___________________________________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Saúde-   Fundo Municipal de Saúde
Rua Profª. Maria Emília Esteves, 617, Centro, São José do Vale do Rio Preto, RJ, CEP: 25.780-000Tel:
24-2224-7195 / 2224-1322E-mail: saojosesaude@gmail.com

              Prefeitura Municipal de São José do vale do Rio Preto

Secretaria Municipal de Saúde

Memorando nº 061/SMS/2025                                            Em, 17 de fevereiro de 2025.

         Prezada Senhora,

    Pelo presente, venho solicitar a Vossa Senhoria, a aquisição via dispensa

licitatória, do material gráfico descrito na tabela abaixo.

  A solicitação é necessária, tendo em vista, a campanha de ação contra a dengue,

que está sendo realizada de forma semanal, organizada por esta secretaria, a qual irá

ofertar tais itens aos participantes através das visitas e vistoriais realizadas pelos setores

de Endemias e Atenção Primária. A mesma está prevista para ocorrer durante os meses

fevereiro, março e abril.

ITEM MATERIAIS / ESPECIFICAÇÃO UND MODELO DEMONSTRATIVO

QUANT

1

Impressão gráfica de panfletos, tamanho
ofício A4, 03 abas, frente e verso,
impressão colorida.

O texto e arte gráfica serão entregues por
essa secretaria à empresa responsável pela
entrega do material.

Und

1000

2

Impressão gráfica de adesivos, modelo
tipo bóton, impressão colorida.

O texto e arte gráfica serão entregues por
essa secretaria à empresa responsável pela
entrega do material.

Und

500

3

Impressão gráfica de cartazes, com
formato 46x64cm.

O texto e arte gráfica serão entregues por
essa secretaria à empresa responsável pela
entrega do material.

Und

500

P
ro

ce
ss

o
30

02
/2

02
5.

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: C

IN
T

IA
 M

A
C

H
A

D
O

 S
O

U
T

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/6
E

E
F

7A
44

44
E

C
40

6A
9B

54
31

85
2A

3E
17

88

___________________________________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Saúde-   Fundo Municipal de Saúde
Rua Profª. Maria Emília Esteves, 617, Centro, São José do Vale do Rio Preto, RJ, CEP: 25.780-000Tel:
24-2224-7195 / 2224-1322E-mail: saojosesaude@gmail.com

 Sem mais, subscrevemos o presente com elevados protestos da mais alta estima

e distinta consideração.

Cintia Machado Souto
Secretária Municipal de Saúde

P
ro

ce
ss

o
30

02
/2

02
5.

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: C

IN
T

IA
 M

A
C

H
A

D
O

 S
O

U
T

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/6
E

E
F

7A
44

44
E

C
40

6A
9B

54
31

85
2A

3E
17

88

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

6EEF7A4444EC406A9B5431852A3E1788

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6EEF7A4444EC406A9B5431852A3E1788

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6EEF7A4444EC406A9B5431852A3E1788

		2025-02-27T14:41:47-0300
	CINTIA MACHADO SOUTO